(
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA
CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Municipal n. 4578, 18 de abril
de
2019
.
Rua Padre Conrado, 156, Centro, Três Rios – RJ-
Tel
: (24) 2252-2166
E-mail:
casadosconselhos@tresrios.rj.gov.br
)[image: PAPEL TIMBRADO - DEFINITIVO - TOPO]
[image: C:\Users\Sônia\Documents\Simone\casa dos conselhos nov 2019\Bibliotecas\Documents\AAA SIMONE PC\CMDCA\logo cmdca\LOGO CMDCA  conselho municipal dos direitos da criança e do adolescente.JPG]

EDITAL 15/2023

A Comissão Especial de Escolha dos membros do Conselho Tutelar do município de Três Rios, no uso de suas atribuições legais torna público, com base na lei 8.069/90 - Estatuto da Criança e Adolescente e na Lei Municipal n.º 4.203/2015 e Resolução Nº 154/2023 do CMDCA.
Art. 1º Resultado DEFINITIVO de candidatos APTOS para Votação do Processo de Escolha dos membros do Conselho Tutelar de Três Rios:

	Inscrição
	Nome
	Resultado

	04
	Cláudia Rosa da Silva
	APTA

	06
	Rosemar de Almeida Araújo Kalil
	APTA

	07
	Natália Malavasi Gonçalves
	APTA

	08
	Ronaldo Rodrigues do Amaral
	APTO

	09
	Matheus Machado Moreira
	APTO

	10
	Fernanda Novo de Souza Santos
	APTA

	11
	Luana de Lourdes Galvão da Silva
	APTA

	12
	Nathan Assunção Agostinho
	APTO

	13
	Patrícia Aparecida Figueredo Paiva dos Santos
	APTA

	14
	Fabiana Piazzi da Rocha Nicolau
	APTA

	15
	Catiucia Silva Pires
	APTA

	16
	Amanda Dias de Souza
	APTA

	17
	Carmen Lucia Rosa
	APTA

	18
	Rozimere Aparecida Magioli de Andrade
	APTA

	19
	Edna Maria de Oliveira Cabral
	APTA

	20
	Mariele Donato Coelho
	APTA

	21
	Carolina Arêas Garbois
	APTA

	22
	Angelo Gustavo dos Anjos Marcolino
	APTO

	23
	Daniele Garrido de Souza
	APTA

	25
	Geisiane Herotildes de Souza Dionísio
	APTA

	26
	Milene Castro Linck
	APTA

	27
	Cassyus Marcellus da Silva André
	APTO

	28
	Monique da Costa Silva
	APTA

	29
	Débora dos Santos Benedito
	APTA

	30
	Daylane Álex da Silva Soares
	APTA

	31
	Camila Penha Cabral
	APTA

	32
	Leandro Alves Kopke
	APTO

	34
	Carinny Braz da Silveira
	APTA

	35
	Cláudia Araújo de Souza
	APTA

	36
	Daniele Batista Guimarães de Faria Pinto
	APTA

	37
	Andreza da Cunha Santos
	APTA

	40
	Juliana de Oliveira Pereira Garcia
	APTA

	42
	André Luís Soares da Silva
	APTO

	43
	Angela Maria da Silva
	APTA

Três Rios, 17 de julho de 2023.

________________________________
Pedro Henrique Ribeiro Brasil
Presidente da Comissão Especial do
Processo de Escolha do Conselho Tutelar

________________________________
Bruno Muniz Batista
Presidente do CMDCA

image1.jpeg
PREFEITURA DE

TresRI0S

image2.jpeg
Conselho Municipal de Direitos
da Crianga e do Bdelescente